РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2006                                                                                     № 144
О плане работы Совета народных депутатов округа Муром на III квартал 2006 года.

Заслушав и обсудив информацию председателя Совета народных депутатов Федурина К.Г. «О плане работы Совета народных депутатов округа Муром на III квартал 2006 года», Совет народных депутатов округа Муром

Р     е     ш     и      л :

План работы Совета народных депутатов округа Муром на III квартал 2006 года утвердить.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              В.А. Качеван

	                             К.Г.Федурин

П Л А Н   Р А Б О Т Ы

Совета народных депутатов округа Муром

на Ш квартал 2006 года

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Ответствен-

ный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1. Заседания Совета.

	1.1.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета округа Муром за 1 полугодие 2006 года.
	22.08.
	Бречко О.П.

Тарануха В.М.

	1.2.
	О внесении изменений и дополнений в Устав округа Муром.
	-«-
	Фролова О.А.

Вахляев В.К.

	1.3.
	Об утверждении Программы «Переработка отходов производства и потребления».
	-«-
	Дмитриев С.В.

Егоркин В.А.

Симонов М.В

	1.4.
	О ходе реализации основных положений Жилищного Кодекса РФ: создание ТСЖ, выбор управляющей компании и др.
	-«-
	Копытин В.М.

Фирсов О.М.

	1.5.
	Об утверждении Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории округа Муром.
	26.09.
	Голубев В.А.

Фирсов О.М.

	1.6.
	О Программе развития здравоохранения в округе Муром на 2007-2010г.г. в новой редакции.
	-«-
	Моисеева Т.Н.

Симонов М.В.

	1.7.
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов «О бюджете округа Муром на 2006 год».
	-«-
	Бречко О.П.

Тарануха В.М.

	1.8.
	О внесении изменений в Регламент работы Совета народных депутатов округа Муром.
	-«-
	Вахляев В.К.

	П. Организационные мероприятия, рабочие совещания, встречи.

	2.1.
	Рабочие совещания у Главы округа с руководителями муниципальных учреждений и организаций.
	Еженедельно по понедель-

никам
	Федурин К.Г.

	2.2.
	Участие депутатов в работе комиссий администрации.

	По плану комиссий

	2.3.
	Участие депутатов в организации и проведении Дня города, Дня знаний.
	05.08.

01.09.

	Ш. Работа постоянных комиссий.

	3.1.
	Подготовка проектов решений на заседания Совета народных депутатов.
	По плану комиссий
	Председатели комиссий

	3.2.
	Контроль за исполнением принятых решений.
	постоянно
	Председатели комиссий

	3.3.
	Проведение публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав округа Муром.
	июль
	Вахляев В.К.

	3.4.
	Рассмотрение вопросов распоряжения муниципальной собственностью.
	август-сентябрь
	Голубев В.А.

Фирсов О.М.

	3.5.
	О подготовке школ и ДДУ к новому учебному году.
	август
	Клещевникова В.И.

Симонов М.В.

	3.6.
	О создании молодежной программы на ММТК «Меридиан».
	сентябрь
	Пенская Т.В.

Симонов М.В.

	3.7.
	О реализации государственных гарантий по оказанию бесплатной медицинской помощи населению округа Муром.
	сентябрь
	Моисеева Т.Н.

Симонов М.В.

	1У. Работа с избирателями.

	4.1.
	Прием избирателей по месту жительства.
	Не реже 1 раза в месяц
	Каждый депутат (по графику)

	4.2.
	Работа с письмами и обращениями граждан.
	Весь период
	Каждый депутат

	4.3.
	Информирование о работе Совета и комиссий через средства массовой информации.
	Не реже 1 раза в месяц
	Федурин К.Г.

Председатели комиссий, Пенская Т.В.

Председатель Совета народных

депутатов округа Муром                                                          К.Г.Федурин